TapudHble nnaHbl 6510roe B 2025 roay

Ana o6weHus ¢ ayautopuen
OnucaHue KOMMNaHUM Ha ABYX A3blKax

My6nukauusa ctatein/HOBOCTEN/NOCTOB Ha ABYX A3blKaX
OTnoXxeHHas Ny6nnkauus

OTcyTCcTBME 6/TIOKOB KOHTEKCTHOM HaBurauum (npm 3akase
KOHTEHT-NpoAyKToB 06bemMom 6osnee 7000 3HaKoB)

YnpaBneHue npaBaMu COTPYAHUKOB B 6510re
AHanuTuKa no fouTeHusIM/gocKponiam

Onpocbl

OTueT no utoram 6nora (npu npogneHun Ha 1rop)

MocT B coL.ceTaAX C paccKa3oMm o 610re KoMnaHum
(pnsa yBenuueHus gonuv NnoanmMcYMKoB, Npu NpopsieHuun Ha 1rop)

PaclumpeHHbiv oTueT (Npu npoaneHuu Ha 1ropa)

ﬂ,nﬂ noBbilleHnd y3HaBaeMoOCTU

CTtaHpapTHble BUAKETbI

MpoussonbHble BUAKETbI 20
BupkeTbl A5 MO6UITbHBIX NMPUITIOXXEHUN 10
BaHHep pns ny6nukaumm

CraTtuctuka us Google Analytics n AHgekc.MeTpuku
(NnpuBs3Ka cYETUMKOB)

2 cyeTumKa
TpeKUHr untatenen ny6nukaumnn

BpeHaupoBaHue KoprnopaTUBHOro 6ora

YnyuylleHHas KapToyka KOMMaHuu

PeknamHbI 6aHHep B Ny6GAMKaLmUsaxX KOMMaHUm

HactpauBaemble BUAXETbI B IeHTe 6510ra U B Ny6aMKauusax
KOMMnaHuu

[nsa ycnewHoro ctapTa 6sora
Okcnpecc-peueH3us Ha NepByto cTaTblo (419 HOBbIX K/IMEHTOB)
AHanus (oueHKa) KOHTEHT-NMNaHa (ANA HOBbIX KITUEHTOB)

MakeT o6yvatloLmnx BugeomaTepmanos

Ans makcumanbHoro apdekra [ns amGUMLMO3HbIX NNIaHOB

20

10

2 cyeTumKa

BasoBbiit Tapudp

1 cueTumnk



CtoumocTb TapuPHbIX NnaHoB Ha 2025 ropg,

«'uraHT+»

«'uraim™

«busHec»

C yyetom HAOC

OoHAC

C yyetom HAC

Oo HAC

C yuetom HAOC

AOoHAOC

1296 000 £
1080 000 P

1080 000 P
900 000 P

720 000 P
600 000 P

648 000 P
540 000 P

540 000 P
450 000 P

360 000 P
300 000 P

360 000 P
300 000 P

300 000 P
250 000 P

210 000 #
175 000 P



